

2008 = mmcsy (GEN)

प्राधान्य

Schedule XLV-Form No. 134

अध्यापक 333-338 मीठ 333-338 विभाग के अधीन

2008 = म/5 अर्थी अंतर्गत

DIVISION

प्राधान्य 2008 = 02.5.2008 of 2020-21

SUB-DIVISION

अध्यापक 333-338 मीठ 30.04.2020

अध्यापक 333-338 मीठ 29-01-21

MEASUREMENT BOOK

MB-1245



Est on A/c Bill

1

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Item 1:- Cost of road from
Mukundpur Bairdhat Singh ke Dera
M/A :- M/s Bhavya Construction.

A/HO :- 02 SBD/2020-2021
Date of work start :- 30-04-2020
Date of completion :- 29-01-2021
Date of Measurement :-

Details of work :-

Item No ①:- Providing and
fixing benchmark pillars
at all comp. pts. 02 Nos

Item No ②:- Clearing & grubbing
road land etc
 $10 \times 30.00 \times \frac{7.50 + 3.00}{2} = 1575.00 \text{ m}^2$
 $03 \times 30.00 \times \frac{7.50 + 3.00}{2} = 472.50 \text{ m}^2$
2047.50 m²
or 0.205 Ha

Item No ③:- Cost of embank-
ment with approved materials

C/H	Area	Mean Dist	Volume
0	1.169		
0 to 50	5.672	3.421	50 171.025 m ³
50 to 100	4.77	5.221	50 261.05 m ³
100 to 150	4.807	4.789	50 239.425 m ³
150 to 200	4.256	4.532	50 226.575 m ³

Continuation 898.075 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F	Rs 35422 =
STATION (4) :- Const. of G.S.B as per J's clause 401 - etc 8' 4" wide T.M.B P/HO ② ie					
315-90 M ³ @ Rs 2666.66/M ³ Rs 842398 =					
STATION (5) :- Providing, laying spreading & compacting D.B.H 8'-3" ————— 8' 4" wide T.M.B P/HO ② ie					
109.69 M ³ @ Rs 3845.44/M ³ Rs 421806 =					
STATION (6) :- Const. of subgrade and earthen shoulders ————— etc all comp. job. 8' 4" wide T.M.B P/HO ③ ie					
909.29 M ³ @ Rs 176.96/M ³ Rs 160908 =					
STATION (7) :- Providing and fixing street Board - etc 8' 4" wide T.M.B P/HO ③ ie					
02 Nos @ Rs 9375.98/Ho Rs 18752 =					
					Rs 1479286 =
Add 1% Labour cess H Rs 14793 =					
Add 12% G.S.T H Rs 177514 =					
					Rs 1671593 =
Less 10% below estimated					
				Cost =	Rs 167159 =
					Rs 1504434 =
					H/L 110/83
					(H/L) 110/83
					Continuation
					5/10/23
					J.F.